epigrafado, para RATIFICAR como vencedor o licitante aqui identificado, no valor apresentado 
na proposta reformulada. 

Empresa Vencedora: INCA ESTRUTURAS METALICAS CONSTRUÇÃO EURBANIZAÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ: 08.946.024/0001-40 

No Valor total adjudicado de: R$ 7.905.990,00 (sete milhões e novecentos e cinco mil e novecentos 
e noventa reais). Validade por 1 ano, podendo ser prorrogada, nos termos do artigo 84 da Lei 
Federal nº 14.133/2023. 

Autorizo, portanto, que proceda com os atos formais para a contratação do objeto homologado. 

Pinheiros-ES, 04 de dezembro de 2025